证券代码: 874031

证券简称:翰林航宇

主办券商: 金元证券

北京翰林航宇科技发展股份公司 关于最近三年非经常性损益的鉴证报告(更正公告)

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

北京翰林航宇科技发展股份公司(以下简称"公司")于 2025 年 4 月 29 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露了天健会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《关于北京翰林航宇科技发展股份公司最近三年非经常性损益的鉴证报告》(公告编号 2025-080)。

2025年6月25日召开第五届董事会第五次会议,审议通过了《关于更正<关于前期会计差错更正后的2022年度、2023年度财务报表和附注>的议案》。公司根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续信息披露指南第2号——定期报告相关事项》等相关规定,对《关于前期会计差错更正后的2022年度、2023年度财务报表和附注》部分内容进行更正;天健会计师事务所(特殊普通合伙)同时更正其出具的《关于北京翰林航宇科技发展股份公司最近三年非经常性损益的鉴证报告》(天健审〔2025〕3-413号)。

一、更正事项具体内容

更正前:

项 目	2024 年度	2023 年度	2022 年度
计入其他收益的与收益相关的 政府补助金额	4,762,232.99	1,008,531.06	325,064.30
计入营业外收入的与收益相关 的政府补助金额	1,503,320.00	2,000.00	2,000.00
小 计	6,265,552.99	1,010,531.06	327,064.30

更正后:

项 目	2024 年度	2023 年度	2022 年度
计入其他收益的与收益相关的 政府补助金额	4,762,232.99	508,531.06	325,064.30
计入营业外收入的与收益相关 的政府补助金额	1,503,320.00	502,000.00	2,000.00
小 计	6,265,552.99	1,010,531.06	327,064.30

二、其他相关说明

除上述更正内容外,其他内容保持不变,具体详见公司同日在全国中小企业 股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《关于北京翰林航宇科 技发展股份公司最近三年非经常性损益鉴证报告》(更正后)(公告编号: 2025-123)。

特此公告。

北京翰林航宇科技发展股份公司 董事会 2025年6月27日